
 

  Warszawa, 21 listopada 2025 r. 

 

 

 

 

 

Biblioteka Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

ul. Dewajtis 5, 01-815 Warszawa, www.biblioteka.uksw.edu.pl 

BUKSW.0161.16.2025 

 

Decyzja nr 16/2025 Dyrektora Biblioteki Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie z dnia 29 października 2025 r. 

 w sprawie zasad udostępniania zbiorów emerytowanym profesorom UKSW 

 

 

Na podstawie § 14 ust. 1,  Regulaminu organizacyjnego Systemu Biblioteczno-

Informacyjnego Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie (załącznik  

do Zarządzenie Nr 78/2021 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 1 czerwca 2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu systemu biblioteczno-informacyjnego 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie – t.j. Zarządzenie Nr 2/2022 Rektora 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 4 stycznia 2022 r.)  – postanawia 

się, co następuje:  

 

§ 1. 

Do czasu wprowadzenia w życie zmian w Regulaminie Udostępniania Zbiorów Biblioteki 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, na podstawie Zarządzenia Rektora 

UKSW nr 54/2023 z dnia 27 września 2023 r w sprawie statusu i uprawnień emerytowanego 

profesora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie emerytowani profesorowie 

otrzymują kategorię czytelnika: emerytowany profesor i mogą wypożyczać 5 egzemplarzy na 90 

dni bez pobierania kaucji. 

 

§ 2. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Jolanta Białkowska 

              

      Dyrektor Biblioteki UKSW 


